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Årsberetning 2008 
DIS-Buskerud-Kongsberg 
 
Styret dette året har bestått av Remi Pedersen (leder), Hilde Wedde (nest-leder), Reidar 
Kristiansen (kasserer), Arne Rygh (sekretær), Magnus Ledum (styremedlem). 
Varamedlemmer har vært Alf Votvik, Arne Bøe og Gerd Spiten Hagen. Hans Smedsrud 
har vært revisor og valgkommiteen har bestått av Hermod Skogen og Astri Hvam Moen. 
 
Årsmøtet ble holdt ble holdt på Raumyr skole 12 Februar 2008. Det har vært avholdt åpne 
månedlige medlemsmøter – dvs. møter som er åpne for alle interesserte. Vi har i 2008 hatt 
10 møter. Orientering om møtene har vært annonsert på DIS-Norge sine WEB-sider. I 
tillegg har påminnelse om møtene blitt utsendt på epost til alle som er på DIS-Buskerud-
Kongsberg sin e-post liste. Temaene for medlemsmøtene har vært (foredragsholder i 
parentes): 
 

Januar: Åpent møte (Møteleder: Hilde Wedde, DIS-Buskerud-Kongsberg) 
Februar (årsmøte/medlemsmøte): DIS-Norge og fordeler ved å være medlem (Møteleder: 

Hilde Wedde) 
Mars: Hvordan finne nålevende forfedre (Hilde Wedde og Remi Pedersen) 
April: Kilder på Internett utenom Digitalarkivet (Hilde Wedde) 
Mai: Andre kilder på Statsarkivet (holdt på Statsarkivet m/foredragsholder Liv Jorunn 

Kjennerud/Statsarkivet) 
Juni: Ekstraordinært årsmøte for DIS-Buskerud og medlemsmøte DIS-Buskerud-

Kongsberg: Omvisning på Fossesholm (omviser Eldar Steen/Fossesholm) 
September: Åpent møte (Møteleder: Hilde Wedde) 
Oktober: Hvordan bruke Slektsforum (Hilde Wedde) 
November: Hvordan bruke GEDCOM og DIStreff (Remi Pedersen) 
Desember: Hvordan lage Slektsbok (Morten Kjellesvig fra Vestfold) 

 
De to åpne møtene (Januar og September) har i sin helhet vært viet til å løse slektsfaglige 
problemer sammen med de fremmøtte. I tillegg har vi tatt opp aktuelle slektsfaglige tips og 
problemer i plenum. 
 
I September arrangerte styret en slektsdag i Veggli i Numedal. Styret har også deltatt med 
en stand på Arkivenes Dag, et årlig arrangement i regi av Statsarkivet. Det ble holdt i 
November. 
 
I April ble det avholdt et brukermøte i BK, Embla, Legacy og TMG. Formålet med møtet 
var at brukere av slektsprogrammer skulle kunne oppdatere hverandre mht. bruk av 
programmene. Styret hadde også planlagt et brukermøte på høstparten, men dette måtte 
utgå pga kapasitetsproblemer. 
 
Styret har også på planlagt et kurs med tema: Hvordan tyde kirkebøkene. Dette kurset har 
måtte utsettes i påvente av at vi kan skaffe en foredragsholder med kompetanse på Gotisk 
handskrift. 
 
Det har vært avholdt fem styremøter i løpet av året.  
 
Slektsforskerdagen 2008 fant sted lørdag 25 Oktober. I år fikk vi tillatelse til å arrangere 
dagen på Tinius Olsen Skole som ligger sentralt i Kongsberg. Tanken var at et sentralt 
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arrangement ville trekke flere folk. Årets tema var; Emigrasjon. Hovedforedragsholder var 
Liv Marit Haakenstad. I tillegg holdt Mormonerne en presentasjon av sin slektsdatabase. 
Datalaben var tilgjengelig for de som trengte hjelp til å finne sine forfedre. Ellers var det 
stands for slektsprogrammer (BK, TMG, EMBLA), Statsarkivet, diverse historielag, de 
Reisende, etc. 
 
Styret i DIS-Kongsberg startet i 2007 et prosjekt i samarbeide med Kirkevergen og Per 
Sunmann for å få de gamle gravstenene utenfor Kongsberg kirke under tak før skriften på 
stenene forvitrer helt. Det ble laget et forslag til stativ med tak hvor gravstenene kan stå på 
høykant og et budsjett basert på dette. Vi har søkt Sandsværbanken om midler til prosjektet 
som er tenkt utført på dugnad. Dette ble avslått så dette prosjektet er lagt på vent i påvente 
av finansiering. 
 
Vi har også hatt felles styremøter med DIS-Buskerud og DIS-Drammen. 
 
Styret i DIS-Buskerud-Kongsberg 
v/Arne Rygh (sekretær) 


